
MEDINA GÓMEZ HERI BERTO ADRIAN SEGU DO ADMI 44 DOCE T E JU 10 201 7 

SUELDO BASE 61 1.424 
ASIG.ADM.EDUC.MUN IC 1.222.848 

9 AS.EXPERIENCIA 367.099 
ASIG.RESP.DIRECflVA 540.07 1 

40 ASIG. PERFECCIONAMI 244.570 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 1.691.75 1 
BO lF.PROPORC'IONAL 40.601 
ASIG. ESTIMULO 1.698.6 11 

40 DIF.ASIG. PERFECCIO 200.000 

SON:CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO 
PESOS 

6.6 16.975 574.311 

2.018.547 6.6 16.975 1.098.58 1 481.848 1.580.429 

UF 9.3800 4.462.235 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



M EDINA GÓMEZ IIERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO 

SUELDO BASE 
ASIG.ADM.EDUC.MUN IC 

9 AS.EXPERIENCIA 
ASIG. RESP.DIRECTIV A 

40 ASIG. PERFECCIONAMI 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 
BONIF.PROPORCIONAL 

40 DIF.ASIG. PERFECCIO 

ADMIN 

61 1.424 
1.222.848 

367.099 
540.071 
244.570 

1.691. 751 
40.601 

200.000 

44 DOCENTE 

SON:TRES MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 

4.918.364 

2.013.4 18 4.9 18.364 549.262 480.623 

Uf-9.3800 

Forma de Pago: Deposito 

JULIO 20 17 

403.859 

l .029.885 

3.484.620 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ HERIBERTO ADRIÁN SEGU DO ADM I 44 DOCENTE AGOSTO 2017 

SUELDO BASE 61 1.424 
ASIG.ADM.EDUC.MUNIC 1.222.848 

9 AS.EXPERIENCIA ]67.099 
ASIG.R ESP.DIRECrIV A 540.071 

40 ASIG. PERFECCIONAM I 244.570 
AS IG.RES P.JEFE EDUC 1.69 1.751 
BONIF.PROPORCIONAL 40.601 

40 DIF.ASIG. PERFECCIO 200.000 

SON:T RES MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 

4.9 18.364 403.859 

2.0 13.930 4.9 18.364 552.562 480.745 1.033.307 

UF 9.3800 3.481. 198 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓME7. 1 IERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO 

SUELDO BASE 
ASIG.ADM.EDUC.MUNIC 

9 AS.EXPERIENCIA 
ASIG.RESP.DIREC IW A 

40 ASIG. PERFECCIONAMI 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 
OONIF.PROPORCIONAL 

40 DIF.ASIG. PERrECCIO 

ADMIN 

611.424 
1.222.848 

367.099 
540.071 
244.570 

1.691.751 
40.60 1 

200.000 

44 DOCE TE 

SON:TRES MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS M IL CIENTO VEINTICINCO PESOS 

4.918.364 

2.0 17.9 19 4.918.364 550.682 48 1.698 

UF 9.3800 

Forma de Pago: Deposito 

SEPllEMBRE 2017 

403.859 

1.032.380 

3.482. 125 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ HERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO 

SUELDO BASE 
ASIG.ADM.EDUC.M UNIC 

9 AS.EXPERIENCIA 
ASIG.RESP.DIRECTIVA 

40 ASIG. PERí'ECCIONAMI 
ASIG. RESP.JEFE EDUC 
BONIF.PROPORCIONAL 

40 DIF. /\SIG. PERFECCIO 

ADMIN 

6 11.424 
1.222.848 

367.099 
540.071 
244.570 

1.691.75 1 
40.601 

200.000 

44 DOCENTE 

SON:TRES MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y TRES PESOS 

4.9 18.364 

2.016.262 4.918.364 549.120 481.302 

UF 9.3800 

Forma de Pago: Deposito 

OCTUBRE 2017 

403.859 

1.030.422 

3.484.083 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ HERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO ADM IN 44 DOCENTE NOVIEMBRE 2017 

SUELDO BASE 611.424 
ASIG.ADM.EDUC.MUNIC 1.222.848 

9 AS.EXPERIENCIA 367.099 
ASIG. RESP.DIRECIWA 540.071 

40 ASIG. PERrECCIONAM I 244.570 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 1.691.75 1 
BONIF.PROPORCIONAL 40.601 
ASIG. ESTIMULO 1.770.6 11 

40 DIF.ASIG. PERFECCIO 200.000 

SON:CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO CATORCE PESOS 

6.688.975 403.8.'i9 

2.023.546 6.688.975 l. 124.961 483.04 1 1.608.002 

u r 9.3800 4.677.1 14 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ llERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO ADM IN 44 DOCE TE DICIEMBRE 2017 

SUELDO BASE 626.692 
ASIG.ADM.EDUC.MUNIC 1.253.384 

9 AS.EXPERIENCIA 376.266 
ASIG.RESP.DIRECTIVA 540.071 

40 ASIG. PERFECCIONAMI 250.677 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 1.691.75 1 
BONIF.PROPORCIONAL 41.616 

40 Dlí'.ASIG. PERFECCIO 200.000 

SON:TRES MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS 

4.980.457 403.859 

2.028.619 4.980.457 563.991 416.452 980.443 

UF6.8500 3.596.155 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ 1-IERIBERTO ADRIÁN SEGUN DO ADM IN 44 DOCENTE ENERO 2018 

SUELDO BASE 626.692 
ASIG.ADM .EDUC.MUNIC 1.253.384 

9 AS.EXPERIENCIA 376.266 
ASIG.RESP.DIREcnv A 540.071 

40 ASIG. PERFECCJONAM I 250.677 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 1.69 1.751 
BONIF.PROPORCIONAL 4 1.616 

40 DIF.ASIG. PERFECCIO 200.000 

SON:TRES MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS PESOS 

4.980.457 403.859 

2.1 00.393 4.980.457 559.122 424.876 983.998 

UF6.8500 3.592.600 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ HERll3ERTO ADRIÁN SEGUNDO ADMIN 44 DOCENTE FEBRERO 2018 

SUELDO BASE 626.692 
ASIG.ADM.EDUC.MUN IC 1.253.384 

9 AS.EXPERIENCIA 376.266 
ASIG.RESP.DIRECTIV A 540.071 

40 ASIG. PERFECCIONAMI 250.677 
ASIG. RESP.JEFE EDUC 1.691.751 
BONIF.PROPORCIONAL 41.6 16 

40 DIF.ASIG. PERFECCIO 200.000 

SON:TRES MILLONES TRESCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 

4.980.457 683.158 

2.108.126 4.980.457 557.851 428.863 986.714 

UF6.9400 3.310.585 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ IIERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO 

SUELDO IJASE 
ASIG.ADM.EDUC.MUNIC 

9 AS.EXPERIENCIA 
ASIG.RESP.DIRECTIVA 

40 ASIG. PERf'ECCIONAMI 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 
IJONff.PROPORCIONAL 

40 DIF.ASIG. PERFECCIO 

ADMIN 

626.692 
1.253.384 

376.266 
540.07 1 
250.677 

1.691.75 1 
41.616 

200.000 

44 DOCENTE 

SON:TRES MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS 

4.980.457 

2.111.507 4.980.457 553.478 429.551 

ur:6.9400 

Forma de Pago: Deposito 

MARZO 2018 

683. I58 

983.029 

3.314.270 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ llERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO /\DM I 44 DOCENTE /\BRIL 20 18 

SUELDO B/\SE 626.692 
ASIG.ADM.EDUC.MUNIC 1.253.384 

9 AS.EXPERIENCIA 376.266 
/\S IG.RESP.DIRECTIV /\ 540.071 

40 ASIG. PERFECCIONAMI 250.677 
/\SIG.RESP.JEFE EDUC 1.69 1.751 
BONIF.l'ROl'ORCIONAL 41.616 

40 DIF./\SIG. PERFECCIO 200.000 

SON:TRES MILLONES TRESCIENTOS TRECE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 

4.980.457 683. 158 

2. 114.463 4.980.457 553.3 12 430.152 983.464 

UF6.9400 3.313.835 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ HERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO ADMIN 44 DOCENTE MAYO 20 18 

SUELDO BASE 626.692 
ASIG.ADM.EDUC.MUNlC I .253.384 

9 AS.EXPERIENCIA 376.266 
ASIG.RESP.DIRECTIVA 540.071 

40 ASIG. PERFECCIONAMI 250.677 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 1.691. 75I 
BONlF.PROPORCIONAL 41.6 I 6 
ASlG. ESTIMULO 2.868.274 

40 DIF.ASIG. PERFECCIO 200.000 

SON:CINCO MILLONES DOSCIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 

7.848.73 1 676.887 

2. 120.232 7.848.731 1.529 .1 29 431 .327 1.960.456 

UF6.9400 5.21 1.388 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ llERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO ADMIN 44 DOCENTE JUNIO 2018 

SUELDO BASE 626.692 
ASIG.ADM.EDUC.MUNIC 1.253.384 

9 AS.EXPERIENCIA 376.266 
ASIG.RESP.DIRECrIVA 540.071 

40 ASIG. PERFECCIONAMI 250.677 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 1.691.751 
BONIF.PROPORCIONAL 41.616 

40 DIF.ASIG. PERFECCIO 200.000 

SON:TRES MILLONES QUINIENTOS SIETE MIL OCHENTA Y DOS PESOS 

4.980.457 492.351 

2.1 26.532 4.980.457 548.4 16 432.608 981.024 

UF6.9400 3.507.082 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ l lERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO 

SUELDO 13/\SE 
ASIG.ADM.EDUC.MUNIC 

9 AS.EXPERIENCIA 
ASIG.RESP.DIRECTIV A 

40 ASIG. PERFECCIO AMI 
ASIG.RJ:SP.J EFE EDUC 
BONir.PROPORCIONAL 
DIF.ASIG.EXPERIENCI 

AOMIN 

626.692 
1 .253.384 

376.266 
540.071 
250.677 

J.69 J.75 1 
41.61 6 

733.025 

44 DOCE TE 

SON:TRES MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO 
PESOS 

5.5I3.482 

2. 129.954 5.5 13.482 708.495 430.748 

UF 6.9400 

Forma de Pago: Deposito 

JULIO 201 8 

492.35 1 

1.139.243 

3.88 1.888 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ ll ERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO ADMIN 44 DOCENTE AGOSTO 2018 

SUELDO BASE 626.692 
ASIG.ADM.EDUC.MUN IC 1.253.384 

9 AS.EXPERIENCIA 376.266 
ASIG.RESP.DIRECTIVA 540.071 

40 ASIG. PERFECCIONAMI 250.677 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 1.691.75 I 
BONIF.PROPORCIONAL 41.616 
DIF.ASJG.EXPERIENCI 1.101.206 

SON:TRES MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UN 
PESOS 

5.881.663 676.441 

2.I36.61 7 5.88 1.663 8 18.676 433.805 1.252.481 

Uf.6.9400 3.952.741 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



M EDINA GÓMEZ HERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO ADM IN 44 DOCENTE SEPTIEMBRE 201 8 

SUELDO BASE 626.692 
ASIG.ADM.EDUC.MUNIC 1.253.384 

9 AS.EXPERIENCIA 376.266 
ASIG.RESP.DIRECflV A 540.07 1 

40 ASIG. PERí'ECCIONAM I 250.677 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 1.691.75 1 
BONIF.PROPORCIONAL 4 1.616 
DIF.ASIG.EXPERIENCI 9 17.11 6 

SON:CUATRO MILLONES ONCE MIL TRESCIENTOS PESOS 

5.697.573 492.35 1 

2.142.088 5.697.573 759.006 434.916 1.193.922 

UF 6.9400 4.011.300 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ IIERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO 

SUELDO 13ASE 
ASIG.ADM.EDUC.MUN IC 

9 AS.EXPERIENCIA 
ASIG.RESP.DIRECTIVA 

40 ASIG. PERFECCIONAM I 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 
BONIF.PROPORCIONAL 
DIF.ASIG. EXPERIENCI 

ADMI 

626.692 
l.253.384 

376.266 
540.071 
250.677 

l.691.751 
41.616 

9 17. 116 

SON:CUATRO MILLONES DOCE MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 

5.697.573 

2. 147.933 5.697.573 

Forma de Pago: Deposito 

44 DOCENTE 

756.969 436.103 

Ur-6.9400 

OCTUBRE 2018 

492.35 1 

1.193.072 

4.01 2.1 50 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ HERIBERTO ADR IÁN SEGUNDO ADMIN 44 DOCENTE OVIEMBRE 2018 

SUELDO BASE 626.692 
ASIG.ADM.EDUC.MUNIC 1.253.384 

9 /\S.EXPERIENCI/\ 376.266 
ASIG.RESP.DIRECTIVA 540.071 

40 /\SIG. PERFECCIONAMI 250.677 
ASIG.RESP.JErE EDUC 1.69 1. 751 
BONIF.PROPORCIONAL 4 1.616 
ASIG. ESTIMULO 2.868.274 

SON:CINCO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
PESOS 

7.648.731 492.351 

2. 155.818 7.648.73 1 1.423.4 12 437.704 1.861. 116 

UF6.9400 5.295.264 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ HERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO 

SUELDO BASE 
ASIG.ADM.EDUC.MUNIC 

9 AS.EXPERIENCIA 
ASIG.RESP.DIREC IWA 

40 /\SIG. PERFECCIONAMI 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 
BON Ir.PROPORCIONAL 

A DMIN 

648.648 
1.297.296 

389.448 
540.071 
259.459 

1.750.962 
43.073 

44 DOCENTE 

SON:TRES MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES 
PESOS 

4.928.957 

2.158.40 1 4.928.957 516.725 438.228 

ur 6.9400 

Forma de Pago: Deposito 

DICIEMBRE 201 8 

492.351 

954.953 

3.481.653 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓM EZ l-IERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO ADMIN 44 DOCENTE ENERO 2019 

SUELDO BASE 648.648 
ASIG.AOM.EDUC.MUNIC 1.297.296 

10 AS.EXPERIENCIA 421. 128 
ASIG.RESP.DIRECTIVA 540.071 

40 ASIG. PERFECCIONAM I 259.459 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 1.750.962 
BONIFPROPORCIONAL 43.073 

SON:TRES MILLONES QUINIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS 

4.960.637 492.351 

2.184.415 4.960.637 524.897 441.068 965.965 

Uf 6.9400 3.502.321 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDI A GÓMEZ llERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO ADMIN 44 DOCE TE f'EBRERO 2019 

SUELDO BASE 648.648 
ASIG.ADM.EDUC.MUN IC 1.297.296 

10 AS.EXPERIENCIA 432.648 
J\SIG.RESP.OIRECTIVA 540.071 

40 ASIG. PERf'ECCIONAMI 259.459 
ASIG.RESP.JEf'E EDUC 1.750.962 
BONIF.PROPORCIONAL 43.073 

SON:TRES MILLONES QUINI ENTOS NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 

4.972. 157 492.421 

2.182.506 4.972.157 529.361 440.924 970.285 

UF6.9400 3.509.451 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDIN/\ GÓMEZ HERIBERTO ADRIÁN SEGUNDO /\DMIN 44 DOCENTE M/\RZO 2019 

SUELDO BASE 648.648 
ASIG.ADM.EDUC.MUNIC 1.297.296 

10 /\S. EXPERIENCIA 432.648 
/\SIG.RESP.DIRECTIV /\ 540.071 

40 ASIG. PERFECCIONAMI 259.459 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 1.750.962 
BONIF.PROPORCION/\L 43.073 

SON:TRES MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 

4.972.157 492.421 

2.183.208 4.972. 157 528.467 441.065 969.532 

UF6.9400 3.510.204 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓM EZ llERIBERTO ADRIÁN SEGU DO 

SUELDO BASE 
ASIG.ADM.EDUC.MUNIC 

10 AS.EXPERIENCIA 
ASIG.RESP. DIRECIW A 

40 ASIG. PERFECCIONAMI 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 
BO IF.PROPORCIO AL 

ADM IN 

648.648 
1.297.296 

432.648 
540.07 1 
259.459 

1.750.962 
43.073 

44 DOCENTE 

SON:TRES MILLONES QUINI ENTOS NUEVE MIL OCH ENTA Y NUEVE PESOS 

4.972.157 

2.190.844 4.972. 157 528.039 442.608 

UF6.9400 

Forma de Pago: Deposito 

AflRIL 2019 

492.421 

970.647 

3.509.089 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDINA GÓMEZ HERIOERTO ADRIÁN SEGUNDO 

SUELDO BASE 
ASIG.ADM.EDUC.MUN IC 

IO AS.EXPERIENCIA 
/\SIG.RESP.DIREC ilVA 

40 ASIG. PERFECCION/\MI 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 
BONIF.PROPORCIONAL 

ADMIN 

648.648 
1.297.296 

432.648 
540.07I 
259.459 

1.750.962 
4'.l.07'.l 

44 DOCENTE 

SON:TRES M ILLONES QUINIENTOS DOCE MIL DOSCIENT OS TREINTA Y SEIS PESOS 

4.972. 157 

2.198.794 4.972.157 523.286 444.21 4 

UF 6.9400 

Forma de Pago : Deposito 

MAYO 20 19 

492.421 

967.500 

3.512.236 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDIN/\ GÓMEZ llERIBERTO /\DRIÁN SEGUNDO 

SUELDO BASE 
/\SIG./\DM.EDUC.MUN IC 

10 AS.EXPERIENCIA 
/\SIG. RESP.DIRECTIV /\ 

40 /\S IG. PERr:ECCION/\M I 
/\SIG.RESP.JEFE EDUC 
BONIF.PROPORCIONAL 
/\SIG. ESTIMULO 
ANTICIPO SUELDO 

/\DMIN 

648.648 
1.297.296 

4:\2.648 
540.07 1 
259.459 

1.750.962 
43.073 

2.976.382 
200.000 

44 DOCENTE 

SON:CINCO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS 

8. 148.539 

2.209.941 7.948.539 1.521.524 446.466 

UFG.9400 

Forma de Pago: Deposito 

JUNIO 2019 

492.421 

1.967.990 

5.688. 128 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



M EDI A GÓMEZ llERIBERTO ADRIÁN SEGU DO ADM IN 44 DOCE TE JULIO 2019 

SUELDO BASE 648.648 
ASIG.ADM .EDUC.MUNIC 1.297.296 

10 AS.EXPERIENCIA 432.648 
ASIG. RESP.DIRECTlVA 540.071 

40 ASIG. PERf'ECCIONAMI 259.459 
ASIG.RESP.J EFE EDUC 1.750.962 
BONIF.PROPORCIONAL 43.073 

SON:TRES MILLONES CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS PESOS 

4.972.157 592.42 1 

2.213.91 1 4.972.157 514.642 447.268 961.9 10 

UF 6.9400 3.4 17.826 

Forma de Pago: Deposito 

-

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628



MEDI NA GÓM EZ HERllJERTO ADRIÁN SEGUNDO ADM IN 44 DOCENTI~ AGOSTO 2019 

SUELDO BASE 648.648 
ASIG.ADM.EDUC.MUNIC 1.297.296 

JO AS.EXPERIENCIA 432.648 
ASIG.RESP.DIREC TWA 540.071 

40 ASIG. PERFECCIONAMI 259.459 
ASIG.RESP.JEFE EDUC 1.750.962 
BONIF.PROPORCJONAL 43.073 

SON:TRES MILLONES CUATROCIENTOS DI ECISIET E MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SI ETE PESOS 

4.972.157 592.421 

2.2 17.052 4.972. 157 514.466 447.903 962.369 

UF 6.9400 3.417.367 

Forma de Pago: Deposito 

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628

Tachado por Ley 19.628




